

Haberler > Yazarlar > Yalçın BAYER > Akıllı olmak zorundayız



Yalçın Bayer

## Akıllı olmak zorundayız

18 Temmuz 2016



Yazdır Yazı Tipi

### KİM böyle bir şeye cesaret edebilir? Ama bu kez başka oldu...

İktidar iyi ki akıllı davrandı, gelişmeleri 'demokrasi' şölenine çevirdi.

Yoksa millet birbirini boğazlayacaktı.

Din kisvesi altında siyaset yapmak toplumu endişeye sevk ediyor.

Humeyni'nin Fransa'dan İran'a gelişini biliyoruz.

Bundan Türkiye'nin alacağı bir ders yok.

Mollaların sonradan neler yaptıklarını düşünmek bile istemeyiz.

Milyonlarca İranlı ülkelerini terk etti; Amerika, Almanya ve Türkiye'ye yerleştiler.

Türkiye'ye çeşitli yollardan gelenlerin sayısı neredeyse 1 milyonu buldu o zamanlar.

Okurlarımızdan gelen görüşlere şöyle bakıldığında deniliyor ki:

Kimse kurşun sıkmasın, ihanet şebekelerine yaşam hakkı tanınmasın.

Türk Silahlı Kuvvetlerimiz 30-40 yıldan beri 'gün yüzü' görmedi; içeriden ve dışarıdan hep tertipler içine sokuldu, tuzaklar kuruldu.

Oyun içinde oyunlar sergilendi.

Türk halkının bağrından çıkmış böyle bir ordunun itibarına yönelik tertipleri, iftiraları halkımız içi burkularak izledi.

PKK'yı perişan eden askerlerimiz birbirine düşürüldü. Polisle aralarına nifak sokuldu.

Ancak tam bir işbirliği haline girdiklerinde 'darbe girişimi' çıktı karşımıza...

Polis ve askere teröre karşı işbirliği içindeyken; FETÖ'lerin oyunu baş gösterdi.

Kanlı ve acımasız tuhaf bir darbe girişimi... Birbirine kurşun sıkan, komutanları toplayan, Meclis'i bombalayan...

Rütin engelleri ortadan kaldırma iradesindeki bir iktidar yüzlerce kişiyi topladı, temizliğe başladı.

Dutun engellenen ortadan kaldırılma inadından bir irtidat yüzlerce kişiyi topladı, temizliğe başladı.

Ama önce demokrasi ve hukukun hissedileceği bir tablo bekliyoruz.

Akıllı olmak zorundayız... Yoksa bu günleri de çok ararız.

Kaygılı günler istemiyoruz.

## GÜNÜN SÖZÜ

- "Millet eğilmez Türkiye yenilmez."

**(Recep Tayyip Erdoğan)**

## CICERO'DAN ...

CICERO, her türlü komplodaki üst akıl bulmak için 'Cui bono' diye bir soru armağan etmiştir evrensel hukuka: "Kime yarar?" Bizim ellerde bırakın evrenseli, yerel hukuk bile kalmadı. Ama soru, gerçeği bulmak için hâlâ anahtar: Kimin işine yarar bu darbe girişimi?

**Mine KIRIKKANAT**

## BİLİYOR MUSUNUZ?

- TURKCELL ve Vadofone'un abonelerine "Değerli müşterimiz, iletişim ihtiyacınızı karşılamak adına yurtiçi her yöne 100 dakikaya kadar olan konuşma ve 500 MB'ye kadar olan internet aşımınız gelecek faturanıza yansıtılmayacaktır" diye gönderdikleri mesajı iki gün daha (20 Temmuz) uzattıklarını...

- BEYLİKDÜZÜ'nde yayınlanan Gazetem İstanbul'un Beylicium AVM'de bulunan ofisinin, önceki akşam kendilerini AK Gençlik olarak tanıtan 20 kişilik grup tarafından basılarak tahrip edildiğini, güvenlik görevlileri de etkisiz hale getirilerek 00.30'da yapılan baskının 'Darbe yanlısı yayın yaptığı' iddiasıyla gerçekleştirildiğinin bildirildiğini, gazete sahipleri Mehmet Mert ve Ali Tarakçı'nın gazetede 100 bin TL'lik hasar meydana geldiğini söylediklerini...

## **ABD, AB VE RUSYA'NIN TAVRI**

İSYANA yurtdışından tepki çeşitli oldu. ABD sanki kimin kazanacağı belli olmadan tepki vermemek için özel çaba gösterdi ve önce bizzat Dışişleri Bakanı'nın ağzından sadece sürekliliğe vurgu yaptı. Yani "Kim kazanırsa kazansın ama bizim işler devam etsin" der gibiydi.

Rusya ve Avrupa liderlerinden anayasal düzenin korunması ve seçilmiş hükumete saygı gösterilmesi çağrıları anında geldiği halde, Başkan Obama'nın benzer çağrısı isyanın başarısız olduğu anlaşıldıktan sonra ancak gelebildi.

### **A. M. Celal ŞENGÖR**

#### **'VER TELEFONUNA BAKAYIM'**

KIZIMA dün Bakırköy'de polis kontrolü yapılmış, bir polis telefonunu istemiş... Kızım niye vereyim demiş ve direnmiş...

Bu genelgeye bağlanmış yeni bir kontrol yöntemi midir? Polis telefonumun numarasını da soramaz, telefonumu da isteyemez. Lütfen işi sulandırmayalım.

**Ö.A.**

#### **'DARBE DEĞİL DEVLETİ TESLİM ALMA GİRİŞİMİ'**

- BU bir darbe girişimi değil, devleti teslim alma girişimidir.

### **Metin KÜLÜNK (AKP Milletvekili)**

- HİÇ tereddüdünüz olmasın 'bu darbe' Gülen'e ve sempatanlarına indirilmiş bir darbeye dönüşecek."

### **Fehmi KORU**

- BU bir içsavaş aşamasıydı, içsavaş amaçlandı. Darbe girişiminin hedefi içsavaş çıkarmaktı. Darbe bildirisine baktığınızda bunu görürsünüz."

### **Abdullah AĞAR (Güvenlik uzmanı)**

## MESAJ PANOSU

### Hepimize geçmiş olsun

- MADEM Cemaat'i temizleyecekler, neden PKK ile savařan ve büyük başarı elde eden Doęu'daki bütün Jandarma komutanlarını gözaltına aldılar?

### İlhami DÜLGER

- TÜRKİYEMİZİN bu gibi tecrübe ile bir daha imtihan edilmemesi ve demokrasi yönünde sağlam adımlarla ilerlemesi dileklerimizle, hepimize geçmiş olsun.

### Dr. Kayaalp BÜYÜKATAMAN

#### HER YERDE HÜRRİYET



#### DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş